
  

 

 

ON SALE NOW 193 -                                     

Off and Racing! 

The Melbourne Cup is just around the corner 

so we are offering great odds here on brand 

new stock, enjoy! 

*Trifecta—buy “any three lots” listed in  a 

row, and take 10% off your entire bill, sure 

thing you win!!! 

    AUSTRALIAN STATES 

1.  WESTERN AUSTRALIA   1861  SG 34,  39  and  41  2d 

Blue, Swan Wmk.  All three perforation  types  fine  used 

for………………………………………………………...$59.00 

2.  WESTERN AUSTRALIA 1861 SG 37, 1/- Yellow-Green 

Swan wmk.  Perf. 15:16 fine used for……….…… $125.00 

 

3. WESTERN  AUSTRALIA  1875  SG  

67,  ASC 14,  One Penny on 2d Yellow 

Perf 12 1/2 fine used scarce....$99.00 

        

                                 KANGAROOS 

 

 

 

 

 

 

4. 1/2d TO 1/-  SG 1-12, First Watermark mint lightly 
hinged set, mostly good centering (10) even my dis-
counted list price is $687, great odds…….…….. $499.00 

 

 

 

 

 

 

5. 2D TO 1/-  SG 35-40, Third Wmk. (7 stamps) Mint light-
ly hinged and mostly well centered, list price is $275, 
bargain at…….……………………………………….. $225.00 

6.  6D TO  1/-  SG 107-109, Small Multi. Wmk (3), 6d, 9d, 
1/- all mint lightly hinged for………………………….$99.00  

7.  9D TO  2/-  SG 0115-0117, Small Multiple wmk. Perfo-
rated OS CTO superb the three………...…………..$55.00  

8. 1D RED  SG 02, First Watermark perforated Large OS 
mint unhinged, centered high with fresh original gum 
and very fresh for……….……………………………..$35.00  

 

9. 2D GREY  SG 03, First Watermark 
perforated Large OS in mint unhinged 
and quite well centered, a scarce 
stamp great colour for…………$149.00 

 

 

10. 2D GREY  SG 24, Second watermark mint lightly 
hinged, well priced…………………………………….$89.00  

11. 2D GREY  SG 043, Third Watermark mint very lightly 
hinged mint perforated OS just……………………..$59.00  

12. 2 1/2D DEEP BLUE   SG  36, Third Watermark Mint 
Unhinged and good centering for…………………..$39.00  

13. 2 1/2D DEEP BLUE   SG  25, Second watermark, mint 
lightly hinged and well centered…………………….$99.00   

 

14. 2 1/2D DEEP BLUE   SG 044, Third 
Watermark perforated OS in superb 
mint unhinged and quite well centered 
condition, lovely fresh original gum 
for…………………………………. $229.00 

 

15. 3D YELLOW-OLIVE   SG  37, Third Watermark mint 
lightly hinged centered right but lovely and fresh and 
cheap at………………………………………………….$35.00 

16. 3D YELLOW-OLIVE   SG 020, 3d Olive First Water-
mark perforated small os mint lightly hinged, nice and 
fresh with original gum for just ……………………$125.00 

 

17. 5D CHESTNUT SG 8, Mint un-
hinged and well centered, heavy 
coastline off NSW, bargain…..$349.00 

 

 

18. 6D ULTRAMARINE  SG 9, First Watermark in un-
mounted mint mint condition, great fresh original gum 
great bright fresh colour gift for…………….…....$279.00 

 

19. 6D ULTRAMARINE  SG 26, Second 
watermark, superb mint very lightly 
hinged and perfect centering and very 
heavy inking on the coast near Darwin 
NT, a superb stamp for………..$279.00  

 

 

20. 6D CHESTNUT  SG 0127 & 0128 both very fine used, 
both watermarks of the OS overprint, cheap ……$69.00 



  

 

 

21. 6D ULTRAMARINE  SG 046, Third watermark perfo-
rated OS mint lightly hinged nice centering for….$69.00 

 

22. 9D PALE VIOLET SG 047, Die 2, 
Third watermark perforated OS, mint 
very lightly hinged, lovely fresh origi-
nal gum for……………………....$129.00  

 

 

23. 2/- BROWN  SG 12, First Water-
mark CTO fine used, Melbourne 1913 
cancel Cat. $500 CTO for……..$159.00 

 

 

24. 5/- GREY AND YELLOW  SG 30, Second Wmk. Used 
sadly a heavy postmark and minor faults however for 
this price, a bargain to fill that space………………$75.00   

 

 

25. 5/- GREY AND PALE YELLOW  SG 
42c , Third Watermark fine used and 
nicely centered for………….….$125.00 

 

 

26. 5/- GREY AND YELLOW  SG 050, 
Third Watermark perforated OS, CTO 
full gum and Kangaroo slightly mis-
placed, bargain……..…………….$99.00   

 

 

27. 5/- GREY AND YELLOW  SG 050, Small Multiple 
Wmk. Perforated OS CTO superbly fresh with gum, a 
lovely stamp for…………………………………..…….$95.00  

28. 5/- GREY AND YELLOW  SG 111, Small multiple wmk 
fine used, good centering for……………………..$129.00  

29. 10/- GREY AND PINK  SG 051, Third Watermark per-
forated OS CTO Pale Aniline Shade, a pretty stamp for a 
silly price…………………………………..…………….$59.00  

 

30. 10/-  GREY  AND  PINK      SG   051, 
Third Watermark perforated  OS  CTO  
Pale  Aniline  Shade,  a  perfect   stamp 
full gum and well centered for…$95.00 

 

 

31. £1 GREY  SPECIMEN  Third watermark  type c,  mint 
very lightly hinged and quite well centered for…$125.00 

32. C OF A SPECIMEN   Set  (3) mint   lightly  hinged  for 
the 10/- and £1, the £2 is unmounted mint, set ..$199.00 

 

33.  £2  BLACK AND ROSE   Small Mul-
tiple   watermark,  superbly  fresh mint  
lightly hinged  and well centered,fresh 
original gum 10/10 stamp……. $399.00 

    

            KGV 

Please note that the KGV varieties with certif-
icates are from the new edition Cat. 2014. 

  (If you need the old numbers let us know) 

 

 

 

 

 

 

34. SINGLE CROWN PERF. OS  A group of (19) mint 
lightly hinged examples from this set, missing just 4 
1/2d Violet, 1d Red Die 2, 4d Lemon, just 4d Orange in 
the Orange/Yellow group, so 1/2d to 1/4 Blue. My al-
ready discounted prices list this lot at $1,079.00 with-
out any premium for many of the well centered exam-
ples, grab a bargain here at………………………..$799.00  

35. 1D CARMINE ROSE BW G74 72Q(2)ja,  a fine used 
example showing Substituted Cliché Die 1 of this 
scarce stamp with a Dr. Scott Starling certificate for 
just………………………………………………………...$99.00 

36. 1D CARMINE ROSE BW G74 72Q(2)ia,  a fine used 
example showing Substituted Cliché Die 2, of this 
scarce stamp with a Dr. Scott Starling certificate for 
just………………………………………………………...$99.00 

37. 1/2d ORANGE  SG 088  Small Multiple wmk. Perfora-
tion 14, perforated OS very fine used, a very scarce 
stamp always missing from collections………….$189.00 

38. 1D GREEN AND 1 1/2D SCARLET   SG 086-087, No 
Wmk. Pair perforated OS in mint lightly hinged condi-
tion, seldom offered for……………………………..$175.00 

 

39.11/2DINTENSE GOLDEN SCARLET 
BW 92j, A superb mint unhinged ex-
ample Small Multi. Wmk. Perf 13 1/2 x 
12 1/2, of this very rare shade, com-
plete with Dr. Scott Starling certifi-
cate, Cat. Is $900, superb…...$549.00 

 

 

40. 1D GREEN AND 1 1/2D SCARLET   SG 086-087, No 
Wmk. Pair perforated OS in fine used condition, seldom 
offered from old time colleciton …………….…….$175.00 



  

 

 

41. 2D PALE DULL ORANGE  BW 95Fba+q, Single wmk. 
Fine used perforated OS with wmk. Inverted, complete 
with Dr. Scott Starling certificate, nice at……….. $69.00 

 

42. 2D INTENSE SCARLET  BW 96Fb, 
Single Wmk, perforated OS mint very 
lightly hinged example of this rare 
shade complete with Dr. Scott Star-
ling Certificate, Cat. Value is $1,500, 
well priced for ………...……... $649.00 

 

43. 2D DULL RED  BW96Cb+a, Single wmk. Perforated 
OS fine used with inverted Wmk. A scarce stamp with a 
Dr. Scott Starling certificate, cat. Is now $300, well 
priced for ………………………………….…….…….$175.00  

44. 3D BLUE  SG 79, Single Wmk top right hand corner 
block of four, stamps are mint unhinged, lightly hinged 
on selvedge only.  Not great centering but interesting 
overinking top right hand unit and cheap at……$149.00 

45. 3D ULTRAMARINE   SG 093 Small Multple Wmk. 
Perforated OS perf. 14 mint very lightly hinged, superb-
ly fresh original gum and quite well centered….$189.00 

46. 3D ULTRAMARINE   SG 0106 Small Multple Wmk. 
Perforated OS perf. 13 1/2 x 12 1/2 Die 1, mint lightly 
hinged and quite nicely centered fresh stamp…..$79.00 

47. 3D ULTRAMARINE   SG 0106b Small Multple Wmk. 
Perforated OS perf. 13 1/2 x 12 1/2 Die 2, mint lightly 
hinged and quite nicely centered fresh stamp…..$29.00 

48. 3D BLUE  BW 106Aaa, Small Muliple perf. 14 perfo-
rated OS,  watermark inverted fine used complete with 
Dr. Scott Starling certificate, nice item for……….$99.00 

49. 4 1/2D VIOLET  BW 120Ab, Small Multiple Wmk. 
Perf. 13 1/2 x 12 1/2 Die 2, perforated OS fine used, a 
scarce stamp used Cat.. $175 with Dr. Scott Starling 
certificate for just………………….…………………..$99.00 

50. 5D BROWN  SG 0110,  Small Multple Wmk. Perforat-
ed OS perf.  OS perf. 13 1/2 x 12 1/2, mint lightly hinged 
and well priced at………………………………………$99.00 

51. 1/4 PALE BLUE SG 66, Single Crown Wmk in mint 
lightly hinged condition with reasonable centering for a 
silly price of ……………………………………….…..$149.00 

OTHER AUSTRALIA  

 

52. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 
1914, SG 19 in mint unhinged condi-
tion, a superbly fresh mint unhinged 
example, stunning orginal gum,  
freshest I have seen for ages.$169.00 

 

 

53. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 1914, SG 19 in mint 
hinged condition, a superbly fresh mint  example, a litte 
off centre but what a price………………….……….$49.00 

54. 6d ENGRAVED KOOKABURRA 1914, SG 19 in fine 
used CTO condition, a great looking stamp for….$59.00 

55. KOOKABURRA M/SHEET 1928 SG 106a in Mint Un-
hinged condition, sadly a minor gum bend which does 
not detract, fresh original gum for ……………....$149.00 

56. KOOKABURRA M/SHEET 1928 SG 106a in very fine 
used condition, superbly bright colour 10/10 item for 
just ……………………………………..……………....$149.00 

57. 1/- LYRE  1932 Overprinted OS SG 0136, cancelled 
to order with reasonable centering for……………$25.00 

58. 1/- LYRE  1932 Overprinted OS SG 0136, Mint Un-
hinged with reasonable centering for……………..$75.00 

 

59. 5/- GREEN BRIDGE  1932  
SG 143 a superb mint un-
hinged well centred stamp 
with top selvedge for a great 
price of…………….$1,450.00 

 

 

 

60. 5/- GREEN BRIDGE  1932  
SG 143, “a roughie” but a  
private perfin no less.  Repair 
to bottom right, commercially 
u s e d ,  r a r e  i t e m 
for…………………..… .$299.00 

 

61. 5/- GREEN BRIDGE  1932  SG 143, “a real roughie” 
with a major tear and repair to bottom right, commer-
cially used, creased but someone will learn to love it for 
just ………………………..…………………………….$109.00 

62. THICK PAPER ROBES 1937   SG 176-178, a com-
plete mint unhinged set (3) lovely and fresh original 
gum, nice centering for just……………...............$119.00 

63. THIN PAPER ROBES 1937   SG 176a-178a, a com-
plete mint unhinged set (3) lovely and fresh original 
gum, reasonable centering for just……………....$169.00 

64. THIN PAPER ROBES 1937   SG 176a-178a, a com-
plete very fine used  set (3) lovely for……………..$99.00 

 

65. £2 ARMS WITH 
ROLLER FLAW 1949 
BW 271d, a mint very 
lightly hinged example 
of this scarce variety, 
fresh gum……..$149.00  

 

 

66. PRE-DECIMAL NAVIGATORS  1963-4 SG 355-60, A 
complete mint uhinged set of 6, perfect 
just………………………………………………………$129.00 



  

 

 

67. 5/- CATTLE WHITE PAPER 1964, SG 327 and 327a, a 
superb mint unhinged pair both cream and white paper, 
bargain well centered for just…………………..……$99.00 

68. KINGSFORD SMITH OS SG 0123-4, a superb can-
cancelled to order set   well priced at………….....$65.00 

69. B.C.O.F 1946  SG J1/7 in mint blocks of four, many of 
the values are unhinged.  The 1/- Muh the 2/- unhinged 
but a little toned, the 5/- block is separating, is unhinged 
on thick paper with minor toning so I have priced this at 
a crazy price for the blocks…………………………$499.00 

70. B.C.O.F 1946  SG J7 5/- Thick Paper Mint unhinged 
and well centered for ………………………………. $169.00 

71. B.C.O.F 1946  SG J7a 5/- Thin Paper Mint unhinged 
and nicely centered for …………………………….. $169.00 

72.B.C.O.F 1946SG J7 5/- Thick Paper fine used.$119.00 

73.B.C.O.F 1946SG J7a 5/- Thin Paper fine used.$119.00 

  

MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

74. The large mystery box is …………………….   $139.00 

75. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

76. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 

                             COLLECTION 

77. WEST GERMANY  1949-1987 Housed in superb 
Lighthouse illustrated album with Blue Springback full 
to the brim with hingeless pages for the period.  I noted 
SG 1039-42 (3 of the 4 mixed mint and used £144) 1953 

issues SG 1097-8 fine used, SG 1148-51 fine used £55.  
More  details are available on request however there is 
in excess of £900+  in this collection, 790+ stamps, 15 M/
Sheets a mixture of mint and mint unhinged and very 
fine used, great lot to build upon in an album which is in 
superb condition and would cost more than $500+ so 
with £900+ worth of stamps cheap at……………..$499.00 

                        AUSTRALIA  POST  YEARBOOKS 

These are our  silly prices for the official Australia Post  
yearbooks complete with MUH stamps, all in stock now! 

(*These yearbook prices are nett, and not included in 
the “Trifecta specials” due to the very low profit margin)  

78.    1981  complete with stamps………………..    $11.00    

79.    1982  complete with stamps………………..    $11.00 

80.    1983  complete with stamps………………..    $12.00 

81.    1984  complete with stamps ………... ……… $16.00 

82 .   1985 complete with stamps………………        $14.00 

83 .   1986 complete with stamps………………        $16.00 

84.    1987 complete with stamps……………            $19.00 

85.    1988  complete with stamps………………...   $20.00 

86.    1989  complete with stamps ………………...  $22.00 

87.    1990  complete with stamps………………...   $25.00 

88.    1991  complete with stamps ………………..   $18.00 

89.    1992  complete with stamps…………………..$25.00 

90.    1993  complete with stamps ………………...  $21.00 

91.    1994  complete with stamps…………………   $24.00 

92.    1995  complete with stamps………………       $24.00 

93.    1996  complete with stamps………………..    $25.00 

94.    1997  complete with stamps ……………... .   $27.00 

95.    1998  complete with stamps ……………….    $26.00 

96.    1999  complete with stamps……………….     $26.00 

97.    2000  complete with stamps………………..    $43.00 

98.    2001  complete with stamps  ………………... $40.00 

99.    2002  complete with stamps  ………………... $30.00 

100.   2003  complete with stamps ……………... …$30.00 

101.   2004  complete with stamps ………………….$35.00 

102.   2005  complete with stamps…………………. $45.00 

103.   2006  complete with stamps……….………… $50.00 

104.   2007  complete with stamps……………….….$50.00 

105.   2008  LEATHER with stamps………………… $70.00 

106.  2009  complete with stamps ……………… ….$60.00 

107.    2010  complete with stamps………………... $70.00 

108.   2011  complete with stamps  ………………..$ 70.00 


